et singulis habitatoribus terre jamdicte et Fundi de montibus prout superius est 

contentum et alia multitudine hominum in ipsis habitancium copiose quod non 

dificiebat nisi pastores bestiaminum congregatis perinde in Terranova, predicta 

curia potestatis ubi jus redditur ut est moris uniersitatem dictorum Terrenove et 

Fundi, et majorem ac seniorem partem ejusdem facientibus et eciam 

representantibus prout de potestate hujusmodi constat per publicum instrumentum, 

notario subscripto traditum et ostensum, actum in dicta Terranova, videlicet in 

prospera ubi jus redditur, die XV januari infrascripti in posse videlicet Petri de 

Yola filii Guantini de Yola, habitatoris civitatis Sasseri, pubblici imperiali 

auctoritate notarii et scribi curie civitatis predicte et clausum per proxime dictum 

notarium.» 

209/bis 

1388, gennaio 15, Posada 

I rappresentanti di Posada (Mola de Posata) e di Galtellì (Iscla de Galtelli), 

radunati nella chiesa palatina del castello della Fava, nominano Pietro Quisu, di 

Orosei, loro delegato per la firma del trattato di pace a Cagliari tra Giovanni 

d’Aragona ed Eleonora d’Arborea.  
Edizione: TOLA, Codex, I, sec. XIV, doc. CL, p. 856. 

«Et ego, Petrus Quisu, de Urise habitator, nomine meo proprio et ut sindicus actor 

et procurator universitatis Mole de Posata, et Iscle de Galtellì, habens plenam et 

legittimam potestatem faciendi subscripta similem et talem qualem habent sindici 

actores et procuratores universitatis civitatis Sasseri desuper insertam, scilicet ab 

universitate ipsorum locorum predicta seu a Nicolao Cucullu, potestate Mole de 

Posata pro dicta domina judicissa Comita Asonu, Mariano Porchu, Piguisono de 

Lacon, Michaele de Unali, Agustino Cabe, Arçoco Cofaa, Nicolao Carmoni, 

Joanne Murgia, Andrea de Sarule, Jacobo Mura, Joanne Carta, Pispisedo Osille, 

Jacobo Literas, Antonio de Lacon, Salvatore de Aceni, Laurenzio Coru, Stephano 

Osille, Comita Murgia, Mariano de Serra, Saltaro de Silis, Joanne Isquintu, 
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Vitoraso Marras et Comita Puntori, habitatoribus Mole de Posata, predicte Folco de 

Lacon, Jacobo Loche, Gonnario de Addis, Guantino Mancha, Raterino Irrache, 

Joanne Pinna, Ferrucio Porchu et Mariano Pinsi, habitatoribus Iscle de Galtellì, et 

alia moltitudine hominum dictorum locorum in eis habitancium copiose sic quod 

non nisi pastores bestiarum defecerunt congregatis per inde in dicta Mole de Posata 

in ecclesia Sancti Antoni loci ejusdem, facientibus et representantibus